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Kummilapsitoiminta 
Kummilapsitoimintaa jatketaan ja yhdistys etsii malawilaislapsille lisää 

henkilökohtaisia kummeja. Kummimaksut hoidetaan yhdistyksen pankkitilien 

kautta ja lähetetään keskitetysti Malawiin. Kummien  ja lasten välillä toimii 

yhdistyksen kautta henkilökohtaiset yhteydet siten, että kirjeet molempiin suuntiin 

kulkee yhdistyksen toimihenkilön ja kummien mukana. Yhdistys toimii 

kummijärjestöjen eettisten ohjeiden mukaisesti.  

Projektit  

‐ Kehitetään menetelmiä metsävarojen säästämiseksi, 

‐ Jatketaan naisten ompelukurssia Bangulan kylässä ja kehitetään osuuskuntaa, 

‐ Kehitetään Nanchirin kyläkoululaisten oppimismahdollisuuksia jatkamalla 

apuopettajien palkanmaksua, sekä hankkimalla koulutarvikkeita ja 

opetusmateriaalia koululle, mm kestävän kehityksen opettamiseksi.  

‐ Jatketaan kouluruokailua  (maissi/soija/maapähkinäpuuro) Nanchirissa, 

‐ Jatketaan varojen kartuttamista toiseen koulurakennukseen Nanchiriin, 

‐ Lähetetään hankittu kontti Malawiin, se sisältää opetusvälineitä, ‐tarvikkeita sekä 

vammaisten apuvälineitä, poljettavia ompelukoneita, kankaita, tietokoneita, ym. 

‐ Jatketaan lahjoitettujen tavaroiden myyntiä Porvoossa kontin rahtihinnan 

kartuttamiseksi.  

‐ Kerätään varoja kaksiluokkaisen koulurakennukseen. 

Jäsenet ja jäsenyys 
‐ Tavoitellaan 100 jäsentä vuoden loppuun mennessä, 

‐ Hankitaan kannatusjäseniä, 

‐ Hallituksen päätöksen mukaan liitytään muihin yhteistyötahoihin. 

Varainhankinta 
‐ Etsitään ja haetaan avustuslähteitä, 

‐ Järjestetään tempauksia varojen kartuttamiseksi, 

‐ Mikäli hallitus päättää haetaan asianmukainen rahankeräyslupa. 

Tiedotus 
Toiminnasta tiedotetaan kummeille ja muille jäsenille sähköpostitse ja kirjeitse, 

antamalla lehti‐ ja radiohaastatteluja toiminnasta. Tehdään  kansainvälisyys‐

kasvatusta ja kehitysmaa‐asioiden tuntemusta lisätään tekemällä kouluvierailuja ja 

muita vierailuja. Yhdistyksen kotisivut pidetään ajan tasalla, 



www.malawinkummit.org. 

 

  

 


